-

~

I ,

. PODERJUDICIARIO
TRIBUNALREGIONALFEDERALDA sa REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA NQ 89~, DE 0.9 DE DEZEMBRO DE 20Ô8

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5i!. .'

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental nQ35, de
22/10/2003, resolve:

D E S I G N A R nos termos do art. 38 da Lei nQ8.112/90,

com a redação dada pela Lei nQ9~527/97, c/c os arts. 54 e 55, da Resolução nQ, ,

03/2008-CJF, o servidor FRANCISCO DE ASSIS SOARES DA SILVA, Mat

5341, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Jaboatao, ora à

,disposição deste Tribunal, para exercer, em ~ubstituição,o cargo em'comissão

de Diretor da Divisão de Assuntos Corr~icionais,Código C{J-l, da Córregedoria

Geral, no períodode 26.de janeiro~.14de feveréirod@2009, em razão das
férias po titular JOÃO DANTA,SSALDANHA. .

".

PUBLIQUE-SE. REqISTRE-SE. CUMPRA-SE.

j I

FilHO.

'--

.'